3y Classement Officiel

<
NATURE 21X2 - AMILLY (45) - Tir Nature (21 CIBLES(X2)) -
FFTA AMILLY -1e 13/11 /2016

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Minime Homme Bare Bow 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 | 20-10
1 DESLAIS Ewan BELLEGARDE LA ROSE | 790671A | MHCL 555 405 960 7 6

2 ROGEY Anthonin BOULOIRE 854183K | MHCL 445 495 940 5 2

3 GRIMOIN Pierre Edouard | AVORD 828093B | MHCL 370 365 735 4 3

Nbre d'archers : 3

Cadet Homme Bare Bow 2017

Clt ' Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 |EYMARD Loic BOLLENE 750025V | CHCL 585 555 1140 13 3
2 |HUBERT Eliot ST JEAN LE BLANC 810393M | CHCL 530 535 1065 9 3
3 |PICARD PAYS Antonin |VARENNES CHANGY 867247K | CHCL 475 510 985 9 6
4 |ANCHELERGUES ST JEAN LE BLANC 813522N | CHCL 375 465 840
Gregoire
5 |AMANCY Leonard ST JEAN LE BLANC 792208W | CHCL 470 365 835
CHARAMON Clement NEUVILLE AUX BOIS 792134R | CHCL 390 270 660 4 2
7 |BOURBOTTE Timothy SAINT VRAIN 849244S | CHCL 210 155 365 2

Nbre d'archers : 7

Senior Femme Bare Bow 2017

Clt ' Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 & 20-10
NOREST Elise AMILLY J3 ARC 270387Z SFCL 570 560 1130 11 3
ROGEY Pauline BOULOIRE 597542C SFCL 445 465 910 2 2

3 TINLOT Martine ROCHEFORT EN 681993X SFCL 440 460 900
YVELINES
4 EYMARD Anais BOLLENE 883979X SFCL 390 455 845
GUITTON Nathalie GRIGNY US 760805M SFCL 430 385 815 1 6
6 VOTAT Marie-Christine  |AVORD 713007H SFCL 360 370 730 4 1

Nbre d'archers : 6

Senior Homme Bare Bow 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 | 20-10
1 LAGARDE Thierry NEMOURS - ST PIERRE | 465531M SHCL 560 575 1135 17 6
2 LECERF Yannick PERS EN GATINAIS 749264T SHCL 510 495 1005
3 AMANCY Stephane ST JEAN LE BLANC 838633H SHCL 530 460 990
4 ARCHAMBAULT Thomas | VARENNES CHANGY 835044G SHCL 470 455 925 5 4
5 ANCHELERGUES ST JEAN LE BLANC 902885X SHCL 320 305 625
Christophe
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Senior Homme Bare Bow 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
6 MENEAU Ferdinand BELLEGARDE LA ROSE | 722261S SHCL 280 205 485 2

Nbre d'archers : 6

Vétéran Femme Bare Bow 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 GRIMAULT Veronique FERRIERES ENTENTE 448542W | VFCL 605 630 1235 18 2

2 JOLLY Fabienne ANET 701919F VFCL 475 450 925

3 EYMARD Sylvie BOLLENE 883978W | VFCL 395 430 825

4 LACROIX Dominique FLEURY LES AUBRAIS 457758N | SVFCL 385 400 785 2

5 REGINAUD Nathalie ARTHON 874131T VFCL 240 290 530 1 2

Nbre d'archers : 5

Vétéran Homme Bare Bow 2017

Clt ' Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 & 20-10
1 |BIDAUD Daniel PERS EN GATINAIS 675478R | VHCL 600 615 1215 14 6
2 |EYMARD Lionel BOLLENE 860883T | VHCL 545 615 1160 9 6
BOISBEAU Jean- INGRE 683131J | VHCL 550 525 1075 8 6
Jacques

4 |MARCEROU Jean ROCHEFORT EN 868998N | VHCL 515 535 1050 11 5
Francois YVELINES

5 |PINAULT Alain ARTHON 664957E | VHCL 495 475 970 6 3
JOLLY Hubert ANET 701915B | VHCL 360 465 825
VANDERLINDEN TRAINOU 404742M | VHCL 335 355 690
Philippe

Nbre d'archers : 7

Senior Femme Arc a Poulies nu 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 PHILIPPE Gael BOUSSY ST ANTOINE 330848T SFCO 655 650 1305 22 2
BORGO Aurelie Audrey |PERS EN GATINAIS 367827M | SFCO 500 530 1030 4
3 LETHROSNE Laurie ST JEAN LE BLANC 391560J SFCO 450 565 1015 8 3

Nbre d'archers : 3

Senior Homme Arc a Poulies nu 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 DANYLIW-HEILIG MONTBRISON 826682T SHCO 670 660 1330 23 5
Christophe
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Senior Homme Arc a Poulies nu 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 | 20-10
2 KUCHLER Olivier ST AMAND LES EAUX 657536N | SHCO 675 650 1325 28 3

3 PORCHET Regis BOUSSY ST ANTOINE 459898P | SHCO 610 675 1285 21 4

4 LACROIX Antoine INGRE 653466P | SHCO 620 630 1250 18 4

5 HOUBRON Laurent BOLLENE 768148U | SHCO 580 595 1175

Nbre d'archers : 5

Vétéran Femme Arc a Poulies nu 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 |TRINCARD Pascale SAULX LES 335486J | SVFCO 500 525 1025
CHARTREUX

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc a Poulies nu 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 SIAUD Jean Marc THOLONET 395293S | VHCO 610 655 1265 24 4

2 BERNARD Frederic DRAVEIL SENART 815071X | VHCO 585 625 1210 11 3

3 COSSART Regis ST AMAND LES EAUX 789852K | VHCO 595 610 1205 20 4

4 VERNAY Joseph ST JEAN LE BLANC 525826A | SVHCO 595 595 1190 14 3

5 |MAUGER Gerard BONNEVAL 318912U | VHCO 510 555 1065

Nbre d'archers : 5

Senior Femme Arc Droit 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 VITALI Christine OZOIR LA FERRIERE 859965V SFAD 150 215 365 1

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Droit 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 DUMOUX Christophe ARTHON 680710C | SHAD 585 515 1100 10 5

2 MENEAU Gilles BELLEGARDE LA ROSE | 722258N SHAD 490 395 885 2 4

3 |JOSSE Loic PERS EN GATINAIS 796765Z | SHAD 450 390 840 1 3

4 SOHIER Ghislain INGRE 645963J SHAD 305 345 650 1

5 GRAND Francois VARENNES CHANGY 429698N SHAD 270 355 625 1 1

6 GRAVEREAU Laurent SAINT JEAN DE BRAYE | 303307G | SHAD 290 315 605 1

Nbre d'archers : 6
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Vétéran Femme Arc Droit 2017

Clt

a bW |IN |-

Nom

LE DOZE Francoise
ROUMET Francoise
BARREAU Huguette
CORNU Chantal
GREGUOR Sylvie

LINDREC GROS Isabelle
VASSEUR Beatrice

Club

PALAISEAU

ARTHON

FLEURY LES AUBRAIS
PERS EN GATINAIS

SAULX LES
CHARTREUX

ANTONY
ST JEAN LE BLANC

Vétéran Homme Arc Droit 2017

Clt
1

N

O |00 N o ;o

10

12
13

14

Nom
GREGUOR Walter

LE DOZE Christophe
ORTIZ Juan
FARGEAS J Claude

MICHEL Gerard

GROS Jean Gabriel
FARNOUX Jean-Claude
LAYER Philippe

DAVID Stephane

FORT Philippe

VITALI Marc
RENOUARD Jean-Michel
BRAVIN Raoul

NOUVELLON Didier

Club

SAULX LES
CHARTREUX

PALAISEAU
PERS EN GATINAIS

ROCHEFORT EN
YVELINES

BONNEVAL

ANTONY

POISSY

BOUSSY ST ANTOINE
HARDRICOURT
BOUSSY ST ANTOINE
OZOIR LA FERRIERE
INGRE

SAULX LES
CHARTREUX

ST JEAN LE BLANC

Senior Homme Arc Libre 2017

Clt

1
2
3
4

Nom

PAUNER Joan
BIDAULT Kevin
THION Arnaud
CAILLOT Christophe

Lundi 14 Novembre 2016

Club

MIRAMAS

RENNES CIE
BELLEGARDE LA ROSE
ST GERMAIN DU PUY

Licence
440673T
664961J
431763H
270386Y
264417K

793205E
685280V

Licence
254749B

4209917
637367R
222319B

616756M
794199K
596766J

459900S
707591W
426275T
813107M
593735P
7158517

594401N

Licence
367672V
686269V
722249D
761049C

Cat
VFAD
VFAD

SVFAD
SVFAD
SVFAD

SVFAD
VFAD

Cat
SVHAD

VHAD
VHAD
SVHAD

VHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
SVHAD

VHAD

Cat
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL

NATURE 21X2 - AMILLY (45) - Tir Nature (21 CIBLES(X2)) -

AMILLY -1e 13/11 /2016

P1
400
375
300
320
325

370
325

P1
550

530
505
445

460
405
455
405
380
405
335
350
330

245

P1
735
730
725
710

P2
380
395
395
345
315

235
250

P2
580

510
460
515

465
505
435
430
355
325
375
315
305

370

P2
730
730
715
725

Total = 20-15 & 20-10
780 1 4
770 4 4
695 2 2
665 1 5
640
605 2 3
575 1

Nbre d'archers : 7

Total
1130

20-15 | 20-10

1040
965 5
960

w

925
910 2 5
890
835 3 2
735
730
710 3
665
635 1 3

615 1 4

Nbre d'archers : 14

Total | 20-15 @ 20-10
1465 41 1
1460 40

1440 36

1435 36 4
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Senior Homme Arc Libre 2017 (Suite)

Clt |Nom
5 RENAUD Jean-Philippe
6 |DESLAIS William

Club
MONTBRISON

BELLEGARDE LA ROSE

Vétéran Femme Arc Libre 2017

Clt 'Nom
1 COURILLON Nathalie

Club
VARENNES CHANGY

Vétéran Homme Arc Libre 2017

Clt |Nom

BAZIN Christian
BOMBAYL Michel
FACE Luc
DELBOUILLE Gilles

BALLEREAU Charles-
Henri

HOUBRON Alain
7 CRENN Patrick

ga bW |IN |-

8 PICARD Alain

Club

PERS EN GATINAIS
BOLLENE

ANTONY

ANTONY

ARTHON

PIERRELATTE

LA CROIX EN
TOURAINE

VARENNES CHANGY

Senior Femme Arc Chasse 2017

Clt Nom

1 ROTA Veronique
2 |JAMBUT Pauline
3 |ROSE FrEdErique

Club

BOUSSY ST ANTOINE
NEUVILLE AUX BOIS
DRAVEIL SENART

Senior Homme Arc Chasse 2017

Clt |Nom

1 |JAMBUT Sebastien

2 |PERNEL Bruno

3 |CRIBLEZ Pierre Alexis

Lundi 14 Novembre 2016

Club

NEUVILLE AUX BOIS
EVREUX ALM

SAINT VRAIN

Licence
625025A
751231F

Licence
864257K

Licence
467434F
676211M
695109D
381889X
829103z

754265D
6142168

887444N

Licence
665427R
883030R
843260M

Licence
837345H
6957497
820103S

Cat
SHTL
SHTL

Cat
VFTL

Cat
SVHTL
VHTL
SVHTL
SVHTL
VHTL

SVHTL
VHTL

VHTL

Cat
SFAC
SFAC
SFAC

Cat
SHAC
SHAC
SHAC

NATURE 21X2 - AMILLY (45) - Tir Nature (21 CIBLES(X2)) -

AMILLY -1e 13/11 /2016

P1
695
620

P1
505

P1
690
675
660
645
640

600
610

515

P1
430
370
285

P1
465
355
170

P2
735
635

P2
590

P2
675
690
690
690
635

620
580

90

P2
330
245
240

P2
445
485
190

Total | 20-15 @ 20-10
1430 35 3
1255 15 4

Nbre d'archers : 6

Total 20-15 @ 20-10
1095 11 5

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 @ 20-10
1365 25

1365

1350

1335

1275 16 8
1220

1190 16 3
605 3 2

Nbre d'archers : 8

Total | 20-15 @ 20-10
760
615 2
525

Nbre d'archers : 3

Total | 20-15 @ 20-10
910 6 1
840
360

Nbre d'archers : 3
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Vétéran Femme Arc Chasse 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
1 PIERRONNET-PERNEL |EVREUX ALM 629272S VFAC 290 380 670
Isabelle

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc Chasse 2017

Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 GOUFFE Paul ST JEAN LE BLANC 316777Y | SVHAC 450 505 955 1 6
2 MAUDUIT Michel BOURG SAINT 786611M | SVHAC 510 435 945 5 7
MAURICE
ANDREINI Cyril GIF SUR YVETTE 789200B VHAC 430 485 915 3
4 BARREAU Jacky FLEURY LES AUBRAIS 691723Y | SVHAC 450 440 890 3
BERTON Christian DRAVEIL ORME 335272B | SVHAC 375 485 860 3

Nbre d'archers : 5
Nombre total d'archers : 103

Club Organisateur : Arbitre responsable :
2445047 CIE AMILLY 335560P ROLAND AUDE
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